Portaria Conjunta nº. 473/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 29 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 473/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

90090 2 Shinarley Azevedo da Silva 9,49

42421 1 Auri Roberto de Souza 9,50

90573 1 Aparecida Lopes Keiner 99,16

36222 3 Maria das Graças Zuniga Oliveira 8,80

90107 1 Cleonice Lurdes Schuk Drescher 9,50

42322 2 Marilza Carmem da Silva Rodrigues 90,93

90321 1 Silvana Maria do Prado 97,91

111660 1 Leonardo Cesar Augusto 9,50

89296 1 Marcos Vinicius Costa Sales 8,30

111349 1 Aline Paula Motta 9,90

90305 1 Geunice Domingas da Silva Barros 9,46

95227 1 Silviania Ires Costa 9,19

42833 1 Vicente Gonçalves de Queiroz 9,28

42207 1 Antonia Francisca de Almeida 10,00

TÉCNICO DO SUS

73841 7 Vagner Barbosa Batista 9,79

21407 2 Gercima Maria da Cruz Alves 9,70

APOIO DO SUS

90132 1 Marina Alves das Neves 89,68

PNS DO SUS

23036 1 Joel Monte da Cruz 9,31

25591 1 Edinete Ferreira Guimarães de Moraes 9,66

60820 6 Gilmara Cristina da Silva Leite 9,90

96529 2 Edna Aparecida  Girotto 9,60

90108 1 Mauro Vigo Simione 9,50

61111 5 Marcelo Campos de Souza 9,38

96595 1 Alessandra Carla Furian 9,75

111132 1 Herbert Donizete Salermo 9,54

38792 3 Osvaldo Gasparini 7,00

64073 1 Maria Helena Lemos Vilela Cabete 10,00

42595 2 Hildebrando Rodrigues do Amaral 9,73

106831 1 Eurival Soares Borges 9,96

62982 1 Marcondes da Silva 8,38

109834 2 Valeria Pimentel Balbino 9,75

111653 1 Kadd Haeg Maciel 9,58

42798 3 Mardio Silva Junior 9,00

115740 1 Marigema Fontenelles de La Cruz 9,93

123210 1 Camila Trentin Zandona 9,01

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004

ASSISTENTE DO SUS

42728 1 Adiles Fermina de Almeida APROVADO

PNS DO SUS

42759 1 Gilson  Ferreira Guimarães APROVADO